11,368,780.00 5,640,374.99 0.00

（1）嘉善大舜树脂花项目 4,611,000.00 2,394,583.98 0.00

采购树脂花供汽设备及相关

工程建设
 2,394,583.98 0.00

4

公告编号：2020-010

置换前期投入自有资金购买

设备及前期环评检测等
4,611,000.00  0.00

（2）湖北钟祥彭墩食品园

区项目（二期）
6,757,780.00 3,245,791.01 0.00

采购湖北(二期)供汽设备及

相关工程建设
4,166,180.00  3,245,791.01 0.00

置换前期投入自有资金购

买设备等
2,591,600.00   0.00

合计 11,368,780.00 5,640,374.99 0.00

2、2019 年第一次股票发行

公司 2019 年第一次股票发行后共募集资金 2,000,000.16 元， 2019 年度实际使

用募 2,000,914.01 元)。（2019 年度收到的银行存款利息扣除银行手续费等净值为

913.85 元）

截止至 2019 年 12 月 31 日，募集资金专户余额为 0.00 元(包括累计收到银行

存款利息扣除银行手续费等的净额)。

募集资金使用情况对照表

人民币：元

募集资金使用用途 本年度使用额 募集资金余额

补充流动资金 2,000,914.01 0.00

其中：支付货款 2,000,914.00 0.00

销户转出 0.01 0.00

合计 2,000,914.01 0.00

四、变更募集资金使用用途的情况说明

1、2018 年第一次股票发行

2018 年 11 月 22 日召开第二届董事会第十二次会议审议通过《关于审议变更

部分募集资金用途的议案》，同时该议案经过公司 2018 年 11 月 22 日召开的第二

届监事会第六次会议审议通过，2018 年 12 月 7 日召开 2018 年第三次临时股东大

会审议通过《关于审议变更部分募集资金用途的议案》。公司为确保公司业务拓

展的顺利进行、提高募集资金使用效率、保护投资者利益，基于公司实际经营需

5

公告编号：2020-010

要和项目进展情况合理分配使用募集资金。现将部分募集资金 1,577,600.00 元继

续置换前期公司投入募投项目自筹资金。

募集资金变更情况对照表

人民币：元

募集资金预计使用用途 变更前预计金额 变更后预计金额 变动金额

投资子公司新的热能运

营项目

（1）嘉善大舜树脂花

项目
7,000,000.58 7,000,000.58 0.00

采购树脂花供汽设备及

相关工程建设
2,404,000.58 2,389,000.58 -15,000.00

置换前期投入自有资金

购买设备及前期环评检

测等

4,596,000.00 4,611,000.00 15,000.00

（2）湖北钟祥彭墩食

品园区项目（二期）
10,000,000.00  10,000,000.00  0.00

采购湖北(二期)供汽设

备及相关工程建设
8,971,000.00  7,408,400.00  -1,562,600.00

置换前期投入自有资金

购买设备等
1,029,000.00 2,591,600.00 1,562,600.00

合计 17,000,000.58 17,000,000.58 0.00

2018 年度，募集资金用途的改变，符合公司自身发展的需要，有利于公司提

高整体资金使用效率，不存在变相改变募集资金投向和损害公司及股东利益的情

形，符合公司发展利益。

2019 年度，公司不存在变更募集资金使用用途的情况。

2、2019 年第一次股票发行

2019 年度，公司不存在变更募集资金使用用途的情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

2019 年度，公司已披露的募集资金使用相关信息不存在未及时、真实、准确、

完整披露的情况。

6

公告编号：2020-010

六、关于公司募集资金存放和实际使用情况的结论性意见

截至 2019 年 12 月 31 日，公司已建立募集资金存储、使用、监管和责任追究

的内部控制制度，明确募集资金使用的分级审批权限、决策程序、风险控制措施

及信息披露要求。公司募集资金存放与实际使用均符合《全国中小企业股份转让

系统股票定向发行指南》、《全国中小企业股份转让系统股票定向发行业规则》

等有关法律、法规和规范性文件，不存在违规存放与使用募集资金的情况。

特此公告。

浙江东都节能技术股份有限公司

董事会

2020年4月15日